
ZARZĄDZENIE Nr 119/12 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 5 stycznia 2012 r. 
 

w sprawie: opracowania planu finansowego budżetu gminy na 2012 rok.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), art. 249 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) oraz uchwały 

Nr XIII-91/11 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 Wójta Gminy Lasowice Wielkie zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Opracowuje się plan finansowy budżetu gminy na 2012 rok w podziale na dział, rozdziały  

i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków.  

 

§ 2 

Plan finansowy budżetu gminy na 2012 rok do realizacji przez gminne jednostki 

organizacyjne jak niżej: 

1. Urząd Gminy Lasowice Wielkie jak załącznik Nr 1, 2. 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lasowicach Wielkich jak załącznik Nr 3.  

3. Zespół Gimnazjalno – Szkolno – Przedszkolny Chocianowice jak załącznik Nr 4. 

4. Zespół Gimnazjalno – Szkolno – Przedszkolny Lasowice Wielkie jak załącznik Nr 5.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 

roku. 

 


